UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 36 /QĐ-SNNPTNT Thừa Thiên Huế, ngày 17 tháng 01 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế thực hiện dân chủ

trong hoạt động của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 09 tháng 01 năm 2015 của

Chính phủ về thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước

và đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định 30/2015/QĐ-UBND ngày 03/8/2015 của UBND tỉnh

Thừa Thiên Huế về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Nông nghiệp và PTNT;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế thực hiện dân chủ

trong hoạt động của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01/01/2023.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở, Trưởng các phòng,

Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở và toàn thể cán bộ, công chức, viên chức

thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ;

- GĐ, các PGĐ;

- Lưu VT, VP.

Nguyễn Đình Đức

		2023-01-17T15:36:58+0700